ב"כ המאשימה: מיכאל פינקלשטיין

ב"כ הנאשמים: עו"ד קובי גולדמן ועו"ד ישראל בן ציון

הנאשם בעצמו

גזר דין

רקע ותמצית כתב האישום

1. הנאשמים 1 ו-2 הורשעו על יסוד הודאתו של הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") במפורט בכתב האישום
המתוקן במסגרת הסדר טיעון, כמפורט להלן: ביצוע 8 עבירות לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו -

1975 (להלן: "חוק מע"מ") וביצוע עבירה לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק מע"מ.

2. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, הנאשם היה מנהלה הפעיל של נאשמת 2 (להלן: "הנאשמת")
שהיא חברה פרטית אשר נרשמה כעוסק מורשה, ותחום עיסוקה בענף הפיתוח והבנייה.

הכלל הוא כי בית המשפט יטה לכבד הסדר טיעון ויתערב בו רק מטעמים המצדיקים זאת לאחר בחינתו
שהשיקולים לכך לב ישראל(25.12.2002)ובשים מדינת נ' פלוני 1958/98 בע"פ נקבע אשר האיזון במבחן
הנשקלים בעת עריכת הסדר טיעון אינם זהים בהכרח לאלה הנשקלים במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז -

1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובכללם צפיית הנאשם כי הסדר הטיעון יאומץ.

12. הדרך בה על בית המשפט לילך בעת גזירת דינו של נאשם אשר הורשע במסגרת הסדר טיעון לאחר תיקון
בו גם מקום פי הגישה הרווחת, בית המשפט העליון.

כידוע, וכפי שעולה אף מהפסיקה אליה הפנתה ההגנה, חלוף הזמן מהווה שיקול רלבנטי מבין שיקולי
הענישה, אשר יכול להשפיע במידה ניכרת על העונש, ובלבד שהנאשם הוא לא זה אשר גרם לכך. כל מקרה נבחן על
ועניין וכלכלה(14.12.2016) מיסוי אביב תל מחוז פרקליטות נ' פרי 6117-09-16 עפ"ג (ראו: נסיבותיו פי
יצחקי). כן ראו: הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128 הבניית שיקול הדעת המשפטי בענישה) התשע"ו-2016 מיום
27.6.16 בה מוצע, בין היתר, להוסיף כנסיבה נוספת שאינה קשורה לביצוע העבירה, המצדיקה חריגה ממתחם העונש
רשויות אכיפת החוק וכן את התנהגות ביצוע העבירה במיוחד מעת זמן ארוך ההולם במקרים מתאימים, חלוף פרק

מקום בו עמדה בסתירה מהותית לעקרונות צדק והגינות משפטית.

37.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים,
לפירעון הקנס יתרת תעמוד - תשלום ישולם לא 01.03.2020 ביום בהם כשהראשון ורציפים, שווים

מידי.

ה. לנאשמת 2 שאיננה פעילה - קנס בסך 10 ₪ שישולם תוך 7 ימים.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' טבת תש"פ, 01 ינואר 2020, במעמד הצדדים.